
Služební místo FM 3799

Máte zkušenosti s tvorbou rozpočtu kapitoly?
Pak hledáme právě Vás!

IT specialista/ka

 Místo výkonu služby v centru Prahy – ulice Cihelná ulice
 Služební poměr na dobu neurčitou ve 14. platové třídě
 Termín pro podávání přihlášek do 2. srpna 2024
 Předpokládaný termín nástupu září až říjen 2024
 Hledáme: kolegu/kolegyni - absolventa /absolventku magisterského studia se zájmem 

o projektové řízení a oblast IT
 Výhodou: praxe v oblasti informačních systémů pro vybrané účetní jednotky výhodou

Čím se zabývá oddělení?
Oddělení poskytuje interní metodickou podporu v oblasti účetnictví a vykonává činnosti 
správce ekonomického informačního systému. Podílí se na řízení projektu rozvoje a podpory 
ekonomického informačního systému. Připravuje vnitřní předpisy v oblasti účetnictví, 
inventarizace, registru smluv, oběhu účetních dokladů a jejich finanční kontroly. Stanovuje 
metodiku ekonomických procesů ve vazbě na využívání ekonomického informačního 
systému.

Co bude Vaše práce?
Odborník na této pozici se podílí na tvorbě koncepce rozvoje ekonomického informačního 
systému v rámci rezortu Ministerstva financí, koordinuje rozvoj, testuje a školí uživatele 
v oblasti nových funkčností ekonomického informačního systému.

Co Vám můžeme nabídnout?
 Práce v atraktivní lokalitě v centru Prahy, jen 250 m od zastávky Malostranská
 Práce v stabilním komunikativním kolektivu
 25 dní dovolené, 5 dní indispozičního volna a až 5 dní studijního volna ročně
 Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP a víceúčelová karta MultiSport
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Platový tarif až 51 530 Kč dle započitatelné praxe1 a osobní příplatek na základě kvality 

plnění svěřených úkolů a vykonávané agendy
 Stravování v hlavní budově ministerstva nebo příspěvek na stravování
 Zvýhodněné tarify mobilního operátora pro zaměstnnace a jejich rodinné příslušníky

Co je na pozici potřeba?
 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu
 Trestní bezúhonnost
 Praxe v oboru je vítána, není však podmínkou, nového zaměstnance rádi zaškolíme, 

důležitá je ochota učit se novým věcem

1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 
pozdějších předpisů.



Služební místo FM 3799

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 
ZDE

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/it-specialista-ka-56615

